
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.10.2016 р.                                                    № 565 
 
Про надання в безоплатне  
строкове користування майна, яке  
перебуває на балансі виконкому  
Горішньоплавнівської міськради 
Полтавської області 
 

   На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827,828,829 

Цивільного кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської 

ради  п’ятого  скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам           

міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у 

комунальній власності», на підставі службової записки  начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому Горішньоплавнівської міськради           

Полтавської області від 07.10.2016 та листа Дмитрівської сільської ради міста 

Горішні Плавні  Полтавської області від 05.10.2016 № 10-03-18-815 виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області  

ВИРІШИВ : 
1.   Надати в безоплатне строкове користування Дмитрівській сільській 

раді міста Горішні Плавні Полтавської області велосипед жіночий «Україна» 

2012 року випуску, інвентарний  № 11371102, балансовою вартістю 999,00грн., 

який перебуває на балансі   виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому 

Горішньоплавнівської міськради Полтавської області  (Стайко Н.І.)  укласти 

договір позички майна з Дмитрівською сільською радою міста Горішні Плавні 

Полтавської області (Прядко А.І.) на строк з 01.11.2016 до 31.12.2017. 

 
 
 
 
 Міський голова    (підписано)                         Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


